[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2016

	№  402

	пгт Оричи

	О создании межведомственной комиссии по противодействию коррупции в администрации Оричевского района

	В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Кировской области от 30.04.2009 № 365-ЗО «О противодействии коррупции в Кировской области», в целях реализации мер по предупреждению и противодействию коррупции  администрация Оричевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию по противодействию коррупции в администрации Оричевского района (далее - комиссия) и утвердить её состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по противодействию коррупции в администрации Оричевского района согласно приложению № 2.

3. Утвердить План работы межведомственной комиссии по противодействию коррупции в администрации Оричевского района на 2 полугодие 2016 года согласно приложению № 3.
4. Признать утратившими силу постановления администрации Оричевского района Кировской области:

4.1. От 29.07.2014 № 383 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по противодействию коррупции в администрации Оричевского района».

4.2. От 24.02.2016 № 90 «Об утверждении Плана  работы межведомственной комиссии по противодействию коррупции в администрации Оричевского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом организационно-кадровой работы и взаимодействия с органами местного самоуправления администрации Оричевского района Хмелеву М.А.

	И.о. главы администрации

Оричевского района
	       М.А. Краснова

[image: image1.jpg]